



**HATTESENS KONFEKTFABRIK APS  
TIVOLI 22  
ÆRØSKØBING**

**CVR. NR. 38 56 91 71**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025**

**(9. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 27. november 2025**

---

Claus Hattesen  
dirigent

## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er fremstilling og salg af lakridskonfekt m.v.

Væksten fortsætter i indeværende regnskabsår og omsætningen er øget med over 11%.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 371.451. Driftsresultat før afskrivninger er positivt med kr. 829.330.

Resultatet lever op til ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.797.578 og en egenkapital på kr. 822.213.

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025**

Noter	2024/2025	2023/2024
		t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.977.694</b>	<b>2.481</b>
1 Personaleomkostninger	-2.148.364	-2.438
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-6</u>
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>829.330</b>	<b>37</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-271.382</u>	<u>-268</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>557.948</b>	<b>-231</b>
Andre finansielle indtægter	610	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-96.661	-92
Andre finansielle omkostninger	<u>-194.194</u>	<u>-198</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>267.703</b>	<b>-521</b>
Skat af årets resultat	<u>103.748</u>	<u>84</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>371.451</u></b>	<b><u>-437</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>371.451</u>	<u>-437</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>371.451</u></b>	<b><u>-437</u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025**

		<b>AKTIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2025</b>	<b>2024</b>
			<b>t.kr.</b>
	Goodwill	26.250	44
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>26.250</b>	<b>44</b>
	Driftsmateriel og inventar	3.247.632	3.471
	Indretning af lejede lokaler	254.715	257
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.502.347</b>	<b>3.728</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.528.597</b>	<b>3.772</b>
2	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.344.299</b>	<b>1.506</b>
	Tilgodehavender fra salg	464.362	392
	Andre tilgodehavender	12.666	26
	Udskudt skatteaktiv	354.000	266
	Periodeafgrænsningsposter	44.901	28
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>875.929</b>	<b>712</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>48.753</b>	<b>3</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.268.981</b>	<b>2.221</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>5.797.578</b>	<b>5.993</b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	1.207.561	1.208
Overført resultat	-385.348	-757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>822.213</u></b>	<b><u>451</u></b>
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.366.202	1.285
4 Gæld til kreditinstitutter m.v.	800.000	800
Periodeafgrænsningsposter	<u>216.449</u>	<u>232</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.382.651</u></b>	<b><u>2.317</u></b>
Gæld til kreditinstitut	2.015.892	2.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.769	541
Anden gæld	344.697	204
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.356</u>	<u>15</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.592.714</u></b>	<b><u>3.225</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>4.975.365</u></b>	<b><u>5.542</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>5.797.578</u></b>	<b><u>5.993</u></b>
5 <b>Eventualforpligtelser</b>		
6 <b>Andre forpligtelser</b>		
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/10 2024	1.207.561	-756.799	0	450.762
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>371.451</u>	<u>0</u>	<u>371.451</u>
Egenkapital 30/9 2025	<u><u>1.207.561</u></u>	<u><u>-385.348</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>822.213</u></u>



**NOTER**

	<b>2024/2025</b>	<b>2023/2024</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	2.132.254	2.356
Pensioner	88.430	128
Andre sociale bidrag	64.819	65
Lønrefusioner	<u>-137.139</u>	<u>-111</u>
	<u>2.148.364</u>	<u>2.438</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>8</u>
<b>2 VAREBEHOLDNINGER</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	676.264	899
Varer under fremstilling	368.007	346
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>300.028</u>	<u>261</u>
	<u>1.344.299</u>	<u>1.506</u>
<b>3 GÆLD TIL TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER</b>		
Hattesen Holding ApS	<u>1.366.202</u>	<u>1.285</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder henstår indtil videre som uden afvikling.		
<b>4 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER M.V.</b>		
Gældsbreve	<u>800.000</u>	<u>800</u>
Af den samlede gæld forfalder kr. 800.000 efter mere end 5 år.		

## 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Hattesen Holding ApS.

## 6 ANDRE FORPLIGTELSER

Huslejeoplygtelse 2025/2026 kr. 198.000.

## 7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet tinglyst virksomhedspant, nom. kr. 1.500.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 1.500.000, i goodwill og driftsmateriel. Ejerpantebrev nom. kr. 1.500.000 er endvidere tinglyst til sikkerhed for Hattesen Holding ApS' og Aroma Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 5.082.543 er stillet til sikkerhed for ovenstående virksomhedspant, nom. kr. 1.500.000, og ovenstående ejerpantebrev, nom. kr. 1.500.000.

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2025-11-27 15:21:19 UTC+00:00

Direktør

**Claus Hattesen**



DK MitID - 10c3d5ca-c607-4368-866a-153dfc9c98e4

2025-11-27 15:23:07 UTC+00:00

Bestyrelsesmedlem

**Claus Hattesen**



DK MitID - 98a024fe-b7b4-4ead-8802-fe0bbfa34c33

2025-11-27 16:26:06 UTC+00:00

Bestyrelsesmedlem

**NAVNE & ADRESSEBESKYTTET**



DK MitID - 2cf72776-9602-4694-8ef2-c927abb5bf3f

2025-11-27 19:45:27 UTC+00:00

Bestyrelsesmedlem

**Peter Kåre Groes Christiansen**



DK MitID - 5baec113-c27f-4b1d-84cc-e2b4551f9dd0

2025-12-01 07:25:35 UTC+00:00

Bestyrelsesformand

**Thomas Arne Fischer**



DK MitID - 332433d1-1aeb-4834-8a0b-48b922bc89a3

2025-12-01 07:32:27 UTC+00:00

Godkendt revisor

**Nicolai Groth-Christensen**



DK MitID - 18f19513-33a1-4dc7-95b7-7dd4a436b7dd

2025-12-01 14:55:40 UTC+00:00

Dirigent

**Claus Hattesen**



DK MitID - ae06cee7-1923-4421-9a9b-a013e18bf394